

AOSignサービス運用規程 新旧対照表

(下線箇所は変更部分)

変更(Ver.10.10)	現行(Ver.10.01)
<p>2.10 個人情報保護 NDNは本サービスを行うにあたり、入手する個人情報の保護について、NDN個人情報保護ポリシーに基づき、以下のとおり取り扱う。</p> <p>(略)</p> <p>(10) 開示、訂正、追加または削除、利用の停止 利用者から開示、訂正、追加または削除、利用の停止の依頼を受けた場合に限り、別途業務取扱要領に定める手続きを行う。ただし、訂正の内容が電子証明書記載事項にかかる場合は、当該電子証明書の失効を必須とする。</p>	<p>2.10 個人情報保護 NDNは本サービスを行うにあたり、入手する個人情報の保護について、NDN個人情報保護ポリシーに基づき、以下のとおり取り扱う。</p> <p>(略)</p> <p>(10) 開示、訂正、追加または削除、利用の停止 利用者から開示<u>または訂正</u>、追加または削除、利用の停止の依頼を受けた場合に限り、別途<u>定める</u>業務取扱要領に定める手続きにより結果を通知する。ただし、訂正の内容が電子証明書記載事項にかかる場合は、当該電子証明書の失効を必須とする。</p>
<p>5.1 物理的セキュリティ管理 NDNは、本認証局が設置され運用される室を次のとおり定める。</p> <p>(略)</p> <p>(3) センタ認証設備室および本部マシン室は、耐震・防火・防水・防犯・空調機能を有す安全な施設に設置する。<u>なお、両室内の認証業務用設備には、通常想定される規模の地震による転倒および構成部品の脱落等を防止するための構成部品の固定その他の耐震措置を講じる。</u></p>	<p>5.1 物理的セキュリティ管理 NDNは、本認証局が設置され運用される室を次のとおり定める。</p> <p>(略)</p> <p>(3) センタ認証設備室および本部マシン室は、耐震・防火・防水・防犯・空調機能を有す安全な施設に設置する。</p>